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Men / 4D1,4D2 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Alpha WA * 174.700 29.400 30.300 30.900 27.500 28.900 27.700
11 1 1 1 1

4104 Axle Skinner 10.400 10.000 10.600 8.9009.900
4126 Zach Dashevskiy 9.800 10.300 10.200 10.000
4109 David Rondel 9.200
4120 Jun Shimada 10.000
4122 Maxim Podlepaev 9.20010.100
4107 Dalton Dunn 9.200 10.2009.000
4115 Gregory Skvortsov 9.100 8.600

2 Metropolitan * 156.600 24.900 28.600 26.300 26.600 25.100 25.100
32 2 3 2 3

4125 Yuya Ishiyama 10.800 9.700 8.9009.100 9.3008.700
4123 Oliver Parenteau 7.500 9.900 8.7008.900 7.8008.800
4212 Slavik Strembitskyy 6.600 9.000
4207 Janrich Velarmino 9.000 8.300 8.0007.600

3 MBG * 154.800 24.700 26.500 27.200 27.300 23.900 25.200
23 3 2 3 2

4208 Mason Miller 8.500 8.8009.100 8.6007.800
4205 Hudson Sedgwick 8.300 9.000 9.500 8.000
4209 Miles Remmel 7.900 8.800 9.0009.200 8.300
4206 Jack Lemrick 8.700 8.900 8.300
4201 Blake Burfield 8.100

4 CRG * 144.000 22.600 26.300 24.900 26.300 22.200 21.700
44 4 4 4 4

4119 Josiah Wohlford 8.800 8.600 9.1007.900 7.4007.800
4117 Jackson Fornes 7.500 8.5009.100 7.0007.700
4204 Henry Mehlos 6.300 8.700
4111 Deven Johnston 9.000 7.900 7.3006.700
4211 Sebastian Light 8.700

5 SGA Ballard * 83.200 12.000 12.800 15.900 17.400 11.300 13.800
55 5 5 5 5

4118 Joaquin Sanchez Seger 6.400 4.600 8.6008.200 8.2005.800
4200 Alan Ban 5.600 8.200 8.8007.700 5.6005.500

6 OGC * 55.400 9.200 9.500 9.300 8.600 8.900 9.900
86 6 7 6 6

4113 Elam Davis 9.200 9.500 8.6009.300 9.9008.900
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7 BIGC * 48.400 7.900 7.800 9.400 8.900 7.000 7.400
77 7 6 7 8

4106 Cruise Cattone 7.900 7.800 8.9009.400 7.4007.000

8 HFG * 46.700 7.400 6.300 8.100 9.000 6.300 9.600
68 8 8 8 7

4105 Brayden Kramer 7.400 6.300 9.0008.100 9.6006.300

ProScore v5.9.0 - Copyright 1993-2022 Auburn Electronics Group - Licensed to: Metropolitan Gymnastics


